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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du
05/10/2024 au 06/10/2024

Promotion
Clt 'Nom Club
1 |JOUET Timote CARENTAN

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |JEANNE-VIDEGRAIN ASAM CHERBOURG-
Maxime OCTEVILLE

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BAILLY Johan CARENTAN
2 |BEAUFILS Marin COUTANCES

U15 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club

1 |LEGOUPIL Izia MONTEBOURG
2 |RABASSE Emy ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |DESMARES Gabin MONTEBOURG
2 |BUGHIN Odran CHERBOURG EN
COTENTIN
GUIOT Andy AGNEAUX
LAUNEY Loris CARENTAN

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club

1 |TRAVERS NaomE MONTEBOURG

2 |DESRUMAUX Juliette CHERBOURG EN
COTENTIN

3 |LUCAS Ellea ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

Lundi 7 Octobre 2024

Licence
0059317A

Licence
1004512U

Licence
0021165F
0038437E

Licence
0972013L
0020100Y

Licence
0011110B
0030867B

0020128D
00615017

Licence
0046092A
0044463E

0979183E

Cat
ul13

Cat
U11FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL

D1
168

D1
263

D1
173
91

D1
255
252

D1
237
225

205
137

D1
229
201

211

D2
191

D2
263

D2
200
73

D2
263
247

D2
259
224

220
85

D2
208
232

215

Total Nb 10 Nb 9
359 6

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
526 9 33

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
373 3 7
164 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
518 12 23
499 11 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

496 8 20
449 6 14
425 4

222 2 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

437 5 17
433 8 12
426 4 17
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du
05/10/2024 au 06/10/2024

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom
4 |HERVE Leia

5 |CACHACOU Ines

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

MONTEBOURG

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |BEAUFILS Leo-Paul
2 |CAPDEPON Phuoc

VILLALARD Evan

4 |MOREL Johann

LEPASTOUREL Evan

Club
COUTANCES

CHERBOURG EN
COTENTIN

AGNEAUX
LES PIEUX

CHERBOURG EN
COTENTIN

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 RABASSE Lea

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom

1 |POLLET Maxence

2 |BOULLE Titouan

3 |TAPIN ThEo

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom

1 |MADELEINE Helolse

2 |LEBOULLEUX Marion
3 |ROBERT Angelique

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

Lundi 7 Octobre 2024

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

LES PIEUX
AGNEAUX

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

DONVILLE LES BAINS

CARENTAN

Club

Licence
0966146J

0994078V

Licence
0948468U
0965702B

0985471P
0950513S
0990423X

Licence
0941973J

Licence
0929334W

08837972
0924261G

Licence
0955516E

0680368F
0059319C

Licence

Cat
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL

U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat

D1
199

190

D1
257
253

244
185
128

D1
274

D1
254

216
140

D1
248

228
225

D1

D2
192

190

D2
256
256

264
176
157

D2
261

D2
273

210
113

D2
238

235
210

D2

Total Nb 10 Nb 9
391 3 11

380 3 6
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

513 9 28
509 13 18
508 18 22
361 5 9
285 2 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
535 15 33

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

527 15 24
426 7 17
253 2 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

486 9 21
463 13 8
435 5 15

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du

FFTa 05/10,/2024 au 06/10,/2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |OUTIN Vincent STLO 0703152W | S1HCL 263 269 532 16 30
2 |BERTRAND Gregoire AGNEAUX 0792968X | S1HCL 262 260 522 13 25
3 [COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 219 229 448 13
4 |LEVEL Marceau ASAM CHERBOURG- 0943019W | S1HCL 223 191 414 4 10

OCTEVILLE
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CARLIER Angelique AGNEAUX 0718247D | S2FCL 237 231 468 13 10
2 |LERIBAULT Sandrine AGNEAUX 0792975E | S2FCL 241 212 453 4 16
3 |OBLIGIS Sandrine AGNEAUX 0975131A | S2FCL 236 216 452 7 14
4 |PERRIN Coralie CARENTAN 0606838G | S2FCL 216 236 452 4 11
5 |MADELEINE Pascale CARENTAN 0946563Y | S2FCL 215 232 447 6 9
6 |MOREL Laurence LES PIEUX 0997741B | S2FCL 219 228 447 2 11
7 |RENARD Myriam CARENTAN 0652388T | S2FCL 234 205 439 5 14
8 [VARIN Danielle DONVILLE LES BAINS 0733378A | S2FCL 219 217 436 6 11
9 |LE CALVEZ-BESNARD |COURSEULLES SUR 0747969K | S2FCL 190 145 335 3 6

Katia MER
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |DENIZE Vincent CARPIQUET 0022496C | S2HCL 257 265 522 14 21

LANGLOIS Julien LES PIEUX 1000863L | S2HCL 268 253 521 16 22
3 |CANOVAS Denis CHERBOURG EN 0239129Y | S2HCL 254 258 512 13 26

COTENTIN

4 |MOREL Aurelien LES PIEUX 09559027 | S2HCL 263 249 512 12 23
5 |VAUTIER Steve CARENTAN 0953859D | S2HCL 252 250 502 10 19
6 | YON Stephane AGNEAUX 0749673M | S2HCL 245 244 489 8 19
7 |ANTOINE Thomas MONTEBOURG 0715761B | S2HCL 239 250 489 7 24
8 |MADELEINE Pascal CARENTAN 0946562X | S2HCL 238 248 486 7 22
9 |LEGOUPIL Yann MONTEBOURG 0287825D | S2HCL 232 238 470 12 14

10 [BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HCL 231 232 463 6 21
11 |LEON Stephane LES PIEUX 0033140X | S2HCL 210 194 404 4 6
12 |LELOROUX Jerome CARENTAN 0791828H | S2HCL 180 195 375 5 5
13 |BAILLY Arnaud CARENTAN 0034496W | S2HCL 200 172 372 4 5
14 |PADET Julien LES PIEUX 1004424K | S2HCL 164 159 323 1 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du
05/10/2024 au 06/10/2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
15
16

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Lundi

Nom
MENANT Christian
ALLIX Tristan

Nom

LEGORGEU-SOLDINI
Francine

LAGARDE Sylvie
DELAMARCHE Anita
TIREL Agnes

Nom
LATUR Gilles
DUFOUR Patrick

LELIEVRE Didier

TANQUEREL Claude
BUDE Thierry
LEREBOURG Francis
LEMONNIER Bruno
JOURDAN Denis
FALHUN Paul
CONSEIL Gilles
REGNAULT Jean-Louis
LEGOFF Patrice
MARIE Thierry
LESCALIER Philippe
LAURENT Eric
LENOBLE Jean-Luc
VAUTIER Christian
LABBE Gilles
VERITE Bernard

POMMAREDE Christian

7 Octobre 2024

Club
DONVILLE LES BAINS
CARENTAN

Club
AGNEAUX

DONVILLE LES BAINS
BREHAL
AGNEAUX

Club
BAYEUX

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

BAYEUX

CARENTAN

STLO

BAYEUX

BREHAL

AGNEAUX

AGON COUTAINVILLE
AGNEAUX

LA HAGUE

STLO

AGNEAUX

BAYEUX

DONVILLE LES BAINS
AGNEAUX

AGNEAUX

COURSEULLES SUR
MER

DONVILLE LES BAINS

Licence
0019571Y
0874221R

Licence
0814423T

0909101D
0044896A
0888507U

Licence
0921984G
0417117N

0815317P

0056206U
0820356S
0003309X
0984945T
0042502Y
0906112E
0391170K
0221197G
0701553H
0053998U
0814426W
0703826D
0042387Y
0433580H
0933283N
0778203Y

1003554Y

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
160
153

D1
232

232
208
219

D1
260
262

261

238
237
246
244
246
232
213
206
225
225
202
205
188
194
172
178

172

D2
159
159

D2
251

224
236
212

D2
257
244

243

245
243
234
235
232
237
234
234
214
209
208
194
202
187
201
194

170

Total

319
312

Nb 10 = Nb9
1 7
2 3

Nbre d'archers : 16

Total

483

456
444
431

Nb 10 = Nb9
9 18
9 12
7 14
10 6

Nbre d'archers : 4

Total

517
506

504

483
480
480
479
478
469
447
440
439
434
410
399
390
381
373
372

342

Nb 10 = Nb9
13 21
19 18
12 15

6 18
11 14
5 25
10 16
9 15
13 10
7 13
10 13
4 12
2 13
6 9
4 10
7 6
3 13
2 6

6
1 8
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Classement Officiel

-

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du
05/10/2024 au 06/10/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
21 |[DAVID Jean-Luc DONVILLE LES BAINS 0916262M
22 |LEBARON Jean-Claude |DONVILLE LES BAINS 0652952F
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |LAVILLE Matheo CAEN 0980776L
1 |DESMARES Theo MONTEBOURG 0978414U
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 FAUTRAT Quentin MONT ST AIGNAN 0664413N
2 |LEROY Christophe BAYEUX 0423626N
3 |VAILLANT Jean Charles |CHERBOURG EN 0004312M
COTENTIN
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |GROISIL Nathalie COUTANCES 0862587V
2 |BOULLE Celine LES PIEUX 0909556Y
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |LEFRANC Emmanuel BREHAL 0319889F
2 |VAUTIER Steve CARENTAN 0953859D
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |ROTROU Anne Marie CAEN 0909835B
2 |PETIT Colette COURSEULLES SUR 0848184P
MER
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence

Lundi 7 Octobre 2024

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat

D1
165
173

D1
285
114

D1
201
283
265

D1
264
248

D1
273
257

D1
237
212

D1

D2
175
163

D2
288
212

D2
289
288
262

D2
260
249

D2
271
267

D2
228
242

D2

Total Nb 10 Nb 9
340 5
336 5 6

Nbre d'archers : 22

Total | Nb10 | Nb9
573 33 27
326 3 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
580 40 20
571 31 29
527 8 39

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
524 7 38
497 5 28

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
544 18 31
524 12 37

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
465 1 28
454 4 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du
05/10/2024 au 06/10/2024

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt

1
2
3
4

U18 Femme Arc Nu

Clt
1

Nom

BIHEL Philippe
NICOLLE Laurent
PRINCEAU Dominique
LANON Jean-Bernard

Nom
MADELEINE Ines

Club

LES PIEUX
ST LO

LA HAGUE
ST LO

2025

Club

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Nom

POUILLARD Virginie
MARIE Sandrine
BOURGINE Noella
BRAMTOT Anais
CAREL Anne
SALAMON Soraya
GODIN Milene

Club

DONVILLE LES BAINS
ST LO

STLO

ST LO

ST LO

ST LO

STLO

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

Lundi

Nom
SIMON Kevin

LORCY Christophe

CANUET Xavier
LEPROVOST Didier
LOUIS Bastian

TIREL Jean-Jacques
NEAU Michel
D'HEROUVILLE Pierre
BOULAT Vincent
SAUVADE CEdric
LEPELLETIER Charles

7 Octobre 2024

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

AGNEAUX
CARENTAN
AVRANCHES
AGNEAUX
MONTEBOURG
CARENTAN
DONVILLE LES BAINS
STLO

CARENTAN

Licence
0417250H
08536447
0910381V
0276974J

Licence
0949173K

Licence
0040492N
0054000W
0017589U
0060931E
0973023J
1015443F
0973025L

Licence
0018237Y

0997015M

0794746E
0591052Y
1003739B
0851355L
0632642E
0063308N
0982448D
1015442E
08266657

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S1HBB

S2HBB

S2HBB
S3HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

D1
269
248
265
240

D1
255

D1
239
236
223
178
198
157
141

D1
262

260

241
212
230
215
216
207
176
188
188

D2
267
261
241
233

D2
247

D2
237
235
235
206
167
189
131

D2
262

262

228
235
201
205
198
199
224
199
173

Total

536
509
506
473

Nb 10 = Nb9
14 30
8 29
10 35
3 24

Nbre d'archers : 4

Total

502

Nb 10

6

Nb 9
26

Nbre d'archers : 1

Total

476
471
458
384
365
346
272

Nb 10 @ Nb9
12 10
10 12
6 12
2 11
1
3
2

Nbre d'archers : 7

Total

524

522

469
447
431
420
414
406
400
387
361

Nb 10

17

[EEY
[N

N R INMO[MINM OO

Nb 9
20

29

10
9
10
10
11
8
11
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE 2*18M - Tir a 18m (2X18M]) - CARENTAN - du

FFTa 05/10,/2024 au 06/10,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
12 |LELAIZANT Pierre LA HAGUE 0061361X | S1HBB 168 189 357 4 6
13 |CHAUCHOT Christophe |MONTEBOURG 0977110B | S2HBB 167 182 349 9
14 |JARNIER Guillaume DONVILLE LES BAINS 0050585J | S1HBB 167 181 348 3 5
15 |VANDERPERRE Gerard |[DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 164 175 339 7 7
16 |BERTEAUX Stephane AVRANCHES 0811313M | S2HBB 154 179 333 8 7
17 |PLANCHEZ Julien ST LO 1015635P | S2HBB 160 126 286 1 2

Nbre d'archers : 17
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COTINIAUX Aurelien DONVILLE LES BAINS 0824576D | S1HCL 229 240 469 10 12

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROTROU Anne Marie CAEN 0909835B | S3FCO 240 219 459 3 30

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LORCY Christophe ASAM CHERBOURG- 0997015M | S2HBB 253 255 508 15 16
OCTEVILLE

Tir 2 |D'HEROUVILLE Pierre CARENTAN 0063308N | S1HBB 157 182 339 3 5

Tir 2 [VANDERPERRE Gerard |DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 144 167 311 1

Tir 2 | BERTEAUX Stephane AVRANCHES 0811313M | S2HBB 123 154 277 3 9

Tir 3 |SIMON Kevin CHERBOURG EN 0018237Y | S1HBB 254 264 518 18 17
COTENTIN

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0850073 LES ARCHERS DU MARAIS 0741946N HOURSEAU JEAN-MICHEL

Liste des arbitres :
0378596T GARNIER SYLVERE / 0820356S BUDE THIERRY
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